
 

DiGu’s Healing 

UNDERBEVIDSTHED 

Refik Korkmaz 

Tyrkisk healingsmetode, der er udkommet som resultat af navngiveren til systemet Refik 
Korkmaz 25 års literære studier og sammenlignelige undersøgelser og forskning i de 
mellemøstlige mytologier til de ældste tyrkiske, arabiske, persiske, indiske og kinesiske myter 
for at kunne læse og tolke den menneskelige underbevidsthed.  

 Refik Korkmaz Underbevidsthed og Mirakler består af 2 metoder i ét. Det foregår ved at du med 
lukkede øjne forestiller dig ting vi spørger ind til, det er et krav at du er visuel (8 ud af 10 personer 
er visuelle) At være visuel betyder at du kan forestille dig og se tingene for dig med lukkede øjne. 
En test: Luk øjnene og se et grønt æble for dig. Kan du det?  hvis ja så er du visuel anlagt. Hvis ikke 
skal du ikke være bekymret, så kan vi bruge en kanal ind til underbevidsthed, det kan være en du 
tager med (test om personen kan se det grønne æble). Hvis du ikke har mulighed for at tage en 
med kan vi bistå med en. Du skal selvfølgelig give tilladelse til at den anden person kan få adgang 
til din underbevidsthed. 

Med underbevidsthedsmetoden kan vi meget, her få eksempler: 

 Adfærdshealing 
 Fysisk og psykisk healing 
 Afhjælpning af afhængigheder og misbrug som rygning, stoffer og alkohol 
 Healing af alle former for vaner 
 Vægttab 
 Healing af intime forhold, organer, psykisk eller fysisk 
 Øget motivation og fokusering 
 Healing af forhold mellem forældre, børn, ægtepar, kærester m.m 
 Healing af urinvejsgener 
 Reducering af søvnproblemer 
 Healing af depression, angst, panikanfald, fobier m.m 
 Succes i erhvervs- og studieliv, øg succesen hvor der re behov for det. 
 Tics, klaustrofobi,højdeskræk, neglebidning, stamning og m.m osv. 
 Healing af traumatiske psykiske tilstande, der mindsker livskvaliteten 
 Healing af hyperaktivitet og koncentrationsbesvær hos børn 
 Healing af mave- tarme sygdomme 
 Healing af knuder og cyster i bryst eller andre steder på kroppen 
 Træthed 
 Befrugtning 
 Smertelindring 
 m.m 

Med Mirakel metoden kan vi også meget, her få eksempler: 

 Healing af diskusser i nakke og rygsøjle 
 Healing af rygsøjle som skoliose 
 Healing af knoglesystemet 
 Knyster 
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 Healing af hørselsforstyrrelser 
 Healing af Synsforstyrrelser 
 Healing af kroniske sygdomme som diabetes, hypertension, skjoldbruskkirtelsygdomme 

osv. 
 Healing af Prostata, testikelproblemer 
 Æstetiske healinger næseæstetik, ansigtsløftning, opstramning af mave, bryststørrelse osv. 
 Fjernelse af arvæv fra kroppen 
 Fjernelse af godartede eller ondartede masser i kroppen (kræft) 
 Slagtilfælde, muskelsygdomme og andre ganglidelser 
 Obesity (fedme) 
 m.m 

Ovenstående er kun nogle områder vi kan være behjælpelig med, vi kan udrede meget mere, 
spørg ind til udfordring. 

Vil du selv lære metoderne og være med til at gøre en forskel og give rigtig mange mennesker 
livglæden og livskvaliteten tilbage, eller bare din egen eller din familie er vi certificeret til at 
uddanne behandlere. 

Kurset består af 2 moduler: 

 Modul 1 - Underbevidstheden 
 Modul 2 - Mirakelmetoden 

Kan tages over flere dage, men hvert modul svare til ca. 10-2 timers undervisning. 

Konktakt os for pris eller hold, individuel undervisning er også mulig. Ingen rabatordning for 
familiemedlemmer. 

To behandlere i vores klinik kan udføre behandligen. 

Vi anbefaler at du har konsulteret din læge om dine helbredsmæssige udfordringer, vi 
diagnosticerer ikke. 

 


